
 

 

ZARZĄDZENIE NR 130/2023 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2023 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 216, 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz na podstawie § 15 pkt 1 Uchwały Rady Gminy Wielgomłyny  

Nr XLIX/87/2022 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 2023 rok Wójt 

Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 25.438,43 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 25.438,43 zł i dokonuje się przeniesień wydatków 

budżetowych miedzy rozdziałami i paragrafami zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 42.307.874,41 zł w tym: 

a) dochody bieżące 24.407.600,91 zł 

b) dochody majątkowe 17.900.273,50 zł 

2) wydatki 46.584.628,42 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 24.202.956,37 zł 

b) wydatki majątkowe 22.381.672,05 zł. 

§ 4. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 10.000,00 zł i po zmianach wynosi 33.474,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 6055



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 130/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 października 2023 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem 50 146,20 0,00 0,00 50 146,20 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 441 094,65 0,00 14 400,00 455 494,65 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 0,00 14 400,00 102 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 0,00 14 400,00 102 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6055



 

bieżące razem 19 999 151,19 0,00 14 400,00 20 013 551,19 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem 17 900 273,50 0,00 0,00 17 900 273,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 930 936,50 0,00 0,00 1 930 936,50 

Rodzaj zadania: Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 3 838,43 3 838,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 3 838,43 3 838,43 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 0,00 3 838,43 3 838,43 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 292,00 0,00 7 200,00 67 492,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 58 913,00 0,00 7 200,00 66 113,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
58 913,00 0,00 7 200,00 66 113,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6055



 

bieżące razem 4 332 865,09 0,00 11 038,43 4 343 903,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 42 282 435,98 0,00 25 438,43 42 307 874,41 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 930 936,50 0,00 0,00 1 930 936,50 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6055



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 130/2023 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 30 października 2023 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600 

  
Transport i łączność 5 880 892,87 3 838,43 5 884 731,30 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 0,00 3 838,43 3 838,43 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 637,00 2 637,00 

   
Zlecone 0,00 2 637,00 2 637,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 450,61 450,61 

   
Zlecone 0,00 450,61 450,61 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 42,24 42,24 

   
Zlecone 0,00 42,24 42,24 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 708,58 708,58 

   
Zlecone 0,00 708,58 708,58 

750 
  

Administracja publiczna 12 787 631,28 10 000,00 12 797 631,28 

 
75095 

 
Pozostała działalność 7 842 242,00 10 000,00 7 852 242,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 000,00 10 000,00 94 000,00 

   
Własne 84 000,00 10 000,00 94 000,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 60 292,00 7 200,00 67 492,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 58 913,00 7 200,00 66 113,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  31 500,00 7 200,00 38 700,00 

   
Zlecone 31 500,00 7 200,00 38 700,00 

758 
  

Różne rozliczenia 105 474,00 -10 000,00 95 474,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 88 474,00 -10 000,00 78 474,00 

  
4810 Rezerwy 88 474,00 -10 000,00 78 474,00 

   
Własne 88 474,00 -10 000,00 78 474,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 8 341 202,22 0,00 8 341 202,22 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 784 080,55 -13 189,00 5 770 891,55 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 935 686,00 -13 189,00 2 922 497,00 

   
Własne 2 935 686,00 -13 189,00 2 922 497,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6055



 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 209 161,34 8 000,00 217 161,34 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 083,00 500,00 29 583,00 

   
Własne 29 083,00 500,00 29 583,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 151 016,00 7 500,00 158 516,00 

   
Własne 151 016,00 7 500,00 158 516,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 
85 945,47 -12 000,00 73 945,47 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 62 393,00 -12 000,00 50 393,00 

   
Własne 62 393,00 -12 000,00 50 393,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 121 396,08 17 189,00 138 585,08 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 015,00 712,00 5 727,00 

   
Własne 5 015,00 712,00 5 727,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 202,00 1 976,00 13 178,00 

   
Własne 11 202,00 1 976,00 13 178,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 404,00 2 004,00 

   
Własne 1 600,00 404,00 2 004,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 52 867,00 14 097,00 66 964,00 

   
Własne 52 867,00 14 097,00 66 964,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 414 579,40 14 400,00 1 428 979,40 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 677 780,00 14 400,00 692 180,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 480 100,00 14 400,00 494 500,00 

   
Własne 480 100,00 14 400,00 494 500,00 

Razem: 46 559 189,99 25 438,43 46 584 628,42 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr Bogumiła Dyktyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6055


		2024-08-01T12:07:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




